


WALLWIDE MEDIA APS
Hovedvejen 79, Osted, 4320 Lejre

Årsrapport for 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
1. april 2017



Jeppe Danning
Dirigent

CVR-nr. 31 06 61 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WallWide Media ApS Hovedvejen 79 4320 Lejre
	Telefon: 45810090
	Hjemmeside: www.facadepuds.dk
	CVR-nr.: 31 06 61 23
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 1. november 2007
	Regnskabsår: 8. regnskabsår
	Hjemsted: Lejre
Direktion	Jeppe Danning, direktør
Aktionærer	P. Andersen, Birkerød Holding ApS Danning ApS
Tilknyttede virksomheder	P. Andersen & Søn Entreprise A/S
Revision	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østerfælled Torv 10, 2. sal 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre virksomheder, rådgive og alle i forbindelse hermed afledte forretninger, herunder investeringer af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 374.923, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.364.615.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Selskabet vurderer forsat muligheden for genopstart af mediaaktivitet, når konjunkturerne igen gør dette muligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.875	-10
BRUTTORESULTAT		-11.875	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		402.451	294
Finansielle omkostninger	1	-22.719	-38
RESULTAT FØR SKAT		367.857	246
Skat af årets resultat	2	7.066	11
Årets resultat		374.923	257
Foreslået udbytte		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		402.452	44
Overført resultat		-227.529	213
		374.923	257

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.641.605</u>	<u>1.239</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.641.605</u>	<u>1.239</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.641.605</u>	<u>1.239</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>250</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>250</u>
Likvide beholdninger		<u>91</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>91</u>	<u>250</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.641.696</u></u>	<u><u>1.489</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		774.821	372
Overført resultat		264.794	492
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	4	1.364.615	989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.767	474
Selskabsskat		44.439	16
Kortfristede gældsforpligtelser		277.081	500
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		277.081	500
PASSIVER I ALT		1.641.696	1.489
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.719	38
	22.719	38
 2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	-7.611	-11
Regulering af skat vedrørende tidligere år	545	0
	-7.066	-11
 3 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar 2016	866.785	867
Kostpris 31. december 2016	866.785	867
Værdireguleringer 1. januar 2016	372.369	328
Årets resultat	402.451	294
Udbytte fra datterselskab	0	-250
Værdireguleringer 31. december 2016	774.820	372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.641.605	1.239

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P. Andersen & Søn Entreprise A/S	Lejre	100%	1.641.605	402.451

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	372.369	492.323	0	989.692
Årets resultat	0	402.452	-227.529	200.000	374.923
Egenkapital 31. december 2016	125.000	774.821	264.794	200.000	1.364.615

5 EVENTUALPOSTER M.V.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i P. Andersen gruppen. De danske selskaber hæfter solidarisk for skat af gruppens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for P. Andersen & Søn Entreprise A/S. Gruppens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet anpartar til sikkerhed for datterselskabs kreditfaciliteter i pengeinstitut.